
terça-feira, 25 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

PREFEITURA DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 010304/2014 

 
1º Termo aditivo ao contrato de prestação de serviços de reforma, recuperação e ampliação de Escolas Municipais. Objeto: Prorrogação 
do prazo de vigência do contrato nº. 010304/2014. Período: 240 (duzentos e quarenta) dias, a partir de 29/12/2014, com término em 
26/08/2015. Contratante: Município de Ibipeba. Contratada: WRW CONSTRUTORA LTDA-ME. Origem: Tomada de Preços nº 
003/2014.  Israel Chaves Lelis – Prefeito. 

 
 
 

 
 

 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6670CCCBB4388213B4FAD0EF39C3F838



terça-feira, 25 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PREFEITURA DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 010304/2014 

 
2º Termo aditivo ao contrato de prestação de serviços de reforma, recuperação e ampliação de Escolas Municipais. Objeto: Prorrogação 
do prazo de vigência do contrato nº. 010304/2014. Período: 240 (duzentos e quarenta) dias, a partir de 27/08/2015, com término em 
23/04/2016. Contratante: Município de Ibipeba. Contratada: WRW CONSTRUTORA LTDA-ME. Origem: Tomada de Preços nº 
003/2014.  Israel Chaves Lelis – Prefeito. 

 
 
 

 
 

 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6670CCCBB4388213B4FAD0EF39C3F838


		2015-08-25T11:17:23-0300




